

Rev Saude Publica. 2012;43(2):393

Nome de autor:

Onde se lê “Antonio Rodrigues Ferreira”, leia-se “Antonio Rodrigues Ferreira Júnior”.

Author's name:

Where it reads “Antonio Rodrigues Ferreira”, it should read “Antonio Rodrigues Ferreira Júnior”.